РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Никольского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2011                                                        № 14                                             с.Никольск

О внесении  изменений и дополнений

в постановление администрации Никольского

сельсовета № 34 от 20.12.2010 г

 «Об установлении порядка ведения учета

граждан, испытывающих потребность в

древесине для собственных нужд» .

    На основании требования Змеиногорской межрайонной прокуратуры об изменении нормативно-правового акта с целью исключения  выявлению коррупционного фактора

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в Постановление главы Администрации Никольского сельсовета от 20.12.2010 года № 34 «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», п 11 настоящего постановления читать в следующей редакции:

- Администрация Никольского сельсовета принимает решение о принятии(отказе в принятии) на учет по результатам рассмотрения документов, представленных заявителем, рассматриваются в течении 30 дней со дня обращения.

Глава Администрации сельсовета:                                                           А.В.Медведев

Копия верна.

Зам.главы Администрации Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края __________ В.В.Кабанова.

Данное Постановление обнародовано на информационном стенде в с.Никольск.п.Варшава    02.03.2011 года.